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- 0.58

± 0.00

+3.48

+6.96

+10.44

- 0.58 ∠ 3 %

Kapriata Sekondare

∠ 6 °

∠ 6 °

± 0.00

+3.48

+6.96

+10.44

+12.74

+10.92

∠ 7 °

∠ 7 °

± 0.00

+3.48

-0.29

± 0.00

- 0.58

+6.96

+10.44

-0.29-0.29

Lanternë
130 x 180 cm

Lanternë
130 x 180 cm

Kapriata ShtangueseØ 163x6.3

Ø 163x6.3

Pllaka Graniti Artificial (klasë e parë) 30 mm
Ngjitës nërtimor

Betoni për rrafëshuese "ESTRIH" 50 mm
Hidroizolim 2+1

Pllaka nga betoni i armuar 160 mm
Zhavorr 200 mm

Dheu i ngjeshur 700 mm

Pllaka Graniti Artificial (klasë e parë) 9 mm
Ngjitës nërtimor
Betoni për rrafëshuese "ESTRIH" 50 mm
PVC folje
Termoizolim 30 mm
Hidroizolim 2+1
Pllaka nga betoni i armuar 160 mm
Zhavorr 200 mm
Dheu i ngjeshur 700 mm

Pllaka Graniti Artificial (klasë e parë) 9 mm
Ngjitës nërtimor
Betoni për rrafëshuese "ESTRIH" 50 mm
PVC folje
Termoizolim 30 mm
PVC folje
Pllaka nga betoni i armuar 200 mm
Suvaja 20 mm
Glet/Gips 2-3 mm

Pllaka Graniti Artificial (klasë e parë) 9 mm
Ngjitës nërtimor
Betoni për rrafëshuese "ESTRIH" 50 mm
PVC folje
Termoizolim 30 mm
PVC folje
Pllaka nga betoni i armuar 220 mm
Suvaja 20 mm
Glet/Gips 2-3 mm

Dysheme e ngrohët "NORAMENT" 3.5 mm
Ngjitës (masa rafshuese)

Betoni për rrafëshuese "ESTRIH" 50 mm
PVC folje

Termoizolim 35 mm
PVC folje

Pllaka nga betoni i armuar 200 mm
Termoizolim 50 mm

Ngjitës ne dy shtresa me rrjetë qelqi 5 mm
Fasada dekorative "ROLOPLAST" 5 mm

Shtresa rrafshuese ("ESTRIH" beton) 40 mm
PVC folje

Termoizolimi 100 mm
Folije difuzive

Pllaka nga betoni i armuar 220 mm
Suvaja 20 mm

Glet/Gips 2-3 mm

Dysheme e ngrohët "NORAMENT" 3.5 mm
Ngjitës (masa rafshuese)

Betoni për rrafëshuese "ESTRIH" 50 mm
PVC folje

Termoizolim 35 mm
PVC folje

Pllaka nga betoni i armuar 220 mm
Suvaja 20 mm

Glet/Gips 2-3 mm

Pllaka Graniti Artificial (klasë e parë) 9 mm
Ngjitës nërtimor
Betoni për rrafëshuese "ESTRIH" 50 mm
PVC folje
Termoizolim 30 mm
Hidroizolim 2+1
Pllaka nga betoni i armuar 180 mm
Zhavorr 200 mm
Dheu i ngjeshur 700 mm

Pllaka Graniti Artificial (klasë e parë) 30 mm
Ngjitës nërtimor
Betoni për rrafëshuese "ESTRIH" 50 mm
Hidroizolim 2+1
Pllaka nga betoni i armuar 160 mm
Zhavorr 200 mm
Dheu i ngjeshur 700 mm

Llamarinë e valëzuar 0.6 mm
(Zinktuar-Plastifikuar)
Folije difuzive
Listellat 50x70 mm çdo 700 mm
Konstruksioni i kulmit

Panele Sanduiç me trashesi 120 mm
(llamarina e galvanizuar plastifikuar dhe lesh guri)

Brinaket nga çeliku
Kapriata  nga çeliku

+ 12.64 + 12.53

-0.58

Dysheme e ngrohët "NORAMENT" 3.5 mm
Ngjitës (masa rafshuese)
Betoni për rrafëshuese "ESTRIH" 50 mm
PVC folje
Termoizolim 35 mm
PVC folje
Pllaka nga betoni i armuar 160 mm
Zhavorr 200 mm
Dheu i ngjeshur 700 mm

Pllaka Graniti Artificial (klasë e parë) 9 mm
Ngjitës nërtimor

Betoni për rrafëshuese "ESTRIH" 50 mm
PVC folje

Termoizolim 30 mm
Hidroizolim 2+1

Pllaka nga betoni i armuar 160 mm
Zhavorr 200 mm

Dheu i ngjeshur 700 mm

Dysheme e ngrohët "NORAMENT" 3.5 mm
Ngjitës (masa rafshuese)
Betoni për rrafëshuese "ESTRIH" 50 mm
PVC folje
Termoizolim 35 mm
PVC folje
Pllaka nga betoni i armuar 200 mm
Suvaja 20 mm
Glet/Gips 2-3 mm

Pllaka Graniti Artificial (klasë e parë) 9 mm
Ngjitës nërtimor

Betoni për rrafëshuese "ESTRIH" 50 mm
PVC folje

Termoizolim 30 mm
PVC folje

Pllaka nga betoni i armuar 200 mm
Suvaja 20 mm

Glet/Gips 2-3 mm

Dysheme e ngrohët "NORAMENT" 3.5 mm
Ngjitës (masa rafshuese)
Betoni për rrafëshuese "ESTRIH" 50 mm
PVC folje
Termoizolim 35 mm
PVC folje
Pllaka nga betoni i armuar 200 mm
Suvaja 20 mm
Glet/Gips 2-3 mm

Pllaka Keramike (klasë e parë) 9 mm
Ngjitës nërtimor
Betoni për rrafëshuese "ESTRIH" 70 mm
Hidroizolim 3+2
Pllaka nga betoni i armuar 160 mm
Zhavorr 200 mm
Dheu i ngjeshur 700 mm

Pllaka Keramike (klasë e parë) 9 mm
Ngjitës nërtimor

Betoni për rrafëshuese "ESTRIH" 70 mm
Hidroizolim 3+2

Pllaka nga betoni i armuar 160 mm
Zhavorr 200 mm

Dheu i ngjeshur 700 mm
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Drejtimi 1 dhe 2 nën këndin 90°

Parket Bungu (klasit të I) 24 mm - (drejtimi) d1
Iver pllaka 20 mm - d2
Zona e sipërme për vibrim-listella 24x50 mm çdo 80 mm - d1
Listella në drejtimin e kundërt 24x50 mm çdo 300 mm - d2
Zona e poshtme për vibrim-listella 24x50 mm çdo 300 mm - d1
Listella në drejtimin e kundërt 24x50 mm çdo 300 mm - d2
PVC folje
Shtresa për mbrojtjen e termoizolimit 50 mm
Folije difuzive
Termoizolimi (lesh guri i presuar) 50 mm
Hidroizolimi
Pllaka nga betoni i armiruar 180 mm
Zhavorr 200 mm
Dhe i ngjeshur 700 mm
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Llamarinë e valëzuar 0.6 mm
(Zinktuar-Plastifikuar)

Listela 50x70 mm çdo 700 mm
Listela 30x100 mm

Folije difuzive
Drrasa 22 mm

Termoizolom Lesh Guri 100 mm
Pllaka nga betoni i armuar 200 mm

Suvaja 20 mm
Plafon i lëshuar

+ 7.35

+4.12

+3.27

+9.95

Panele Sanduiç me trashesi 120 mm
(llamarina e galvanizuar plastifikuar dhe lesh guri)

Brinaket nga çeliku
Mbajtesi kryesore IPB 800

∠ 7 °

+ 6.00

+ 8.65

Panele Sanduiç me trashesi 120 mm
(llamarina e galvanizuar plastifikuar dhe lesh guri)

Brinaket nga çeliku
Mbajtesi kryesore IPB 800

∠ 7 °

Llamarinë e valëzuar 0.6 mm
(Zinktuar-Plastifikuar)
Folije difuzive
Listellat 50x70 mm çdo 700 mm
Konstruksioni i kulmit
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